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1) Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia

2) strona internetowa Zamawiającego

Dotyczy: Budowa przejazdu rowerowego przez ul. Hetmańską w Poznaniu –
skrzyżowanie ulic Jarochowskiego – Hetmańska- III, postępowanie numer
PIM/05/22/ZP33/2021-314.

I. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY:

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający

informuje, że na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ dla przedmiotowego

zamówienia, za najkorzystniejszą ofertę uznana została oferta złożona przez Wykonawcę:

INFRADROG CHODZIEŻ SP. Z O.O.

ul. Kosyckiego 6B/1

64-800 Chodzież

e-mail BIURO@INFRADROG.PL

– oferta z:

 ceną brutto: 2 386 320,44,

 okresem gwarancji / rękojmi – 60 miesięcy;

 terminem płatności dla podwykonawców- 14 dni

II. PUNKTACJA PRZYZNANA OFERCIE W KRYTERIACH OCENY OFERT:

Zamawiający dokonał oceny oferty w oparciu o kryteria:

a) cena (C) - waga 60 %,

b) okres gwarancji/ rękojmi (OGR)- waga 35%,

c) płatności dla Podwykonawców (PP) – waga 5%.
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następująco:
Nr oferty

/

Miejsce

wg

punktów

Wykonawca
Cena

(pln brutto)

Okres gwarancji /

rękojmi (miesiące)

Płatności dla

Podwykonawców

1

/

2

INSTALTECH GROUP SP. Z O.O.

ul. Wawrzyniaka 5

63-020 Zaniemyśl

instaltech-biuro@wp.pl

punkty łącznie: 96,38

2 431 808,40

(58,88)

60

(35,00)

21 dni

(2,5)

2

/

1

INFRADROG CHODZIEŻ SP. Z O.O.

ul. Kosyckiego 6B/1

64-800 Chodzież

e-mail BIURO@INFRADROG.PL

punkty łącznie: 100,00

2 386 320,44

(60,00)

60

(35,00)

14 dni

(5,00)

III. INFORMACJA O TERMINIE ZAWARCIA UMOWY W SPRAWIE ZAMÓWIENIA

PUBLICZNEGO:

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy PZP: „Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia

publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało
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przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 dni, jeżeli zostało

przesłane w inny sposób”.

Z poważaniem

Dyrektor ds. wsparcia inwestycji

Otrzymują:

1. Adresat
2. a/a

Sprawę prowadzi: Marzena Kaczmarek, Starszy Specjalista ds. zamówień publicznych, tel: +48 512 954 882 , email:
marzena.kaczmarek@pim.poznan.pl

Pismo sporządził/a: Marzena Kaczmarek, Starszy Specjalista ds. zamówień publicznych, tel: +48 512 954 882 , email:
marzena.kaczmarek@pim.poznan.pl
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